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PACINMMNCAHUE

3K3aMeHOB 1 3a4eTO0B 3MMHei ceccumn 2024-2025 yyebHoro roga

3ao4Hoi hopMbl 00YUYEHNST UICTOPUYECKOrO haKybTeTa no nporpamme 44.04.01

negarormyeckoe obpasosaHuve, HanpasieHHOCTb (NPOgKIIb) NPOrpaMmbl:

«Teopyst ¥ MeTOANKA 06yUEHUS1 UICTOPUK 1 06LLIECTBO3HAHMIO» - MICTOGLW3r2

rpynna

MWUcTO6W3r2

MWUcTO6BW3r2

MWUcTO6W3r2

MWNcTO6W3r2

MWUcTO6W3r2

MWUcTO6W3r2

MWNcTO6W3r2
MWUcTO6W3r2

MWcTO6W3r2

MWUcTO6W3r2

ANCUMNINHA

ViccnepoBaTtenbcKune npakTnKu
B 00LLIECTBO3HAHMN.
Teopua n meToamka
npernogasaHns UCTOPUN Y
06LecTBO3HAHUA
Neparormnyeckoe
MPOEKTMPOBAHUA U
ynpas/eHne NpoeKTamu.
Pa3paboTka 1 peanmsaums
nporpaMm UCTOPUYECKOro
06pa3oBaHus.

VicTopmsa 3KOHOMUYECKMX
YUeHWiA

AKTya/IbHble NPO6/IEMbI
NCTOPUYECKUX UCCNef0BaHNN.
VicTtopus n unocotms Hayku
Otuet no HAP

KypcoBas paboTa

OTueT Mo neaarornyeckon
npakTuKe

3a4eT

19.01.26

20.01.26

23.01.26

21.01.26

22.01.26

18.01.26
21.01.26

22.01.26

KOHCY/b npenogaBaTeslb

Tayus

batyaeBa M.K.

21.01.26 Yomaesa 3.M.

Ky6aHoBa M.H.

UomaeBa 3.M.

Balipamykosa ®.1O.
BaTuyaesa M.K.

23.01.26 bopnakosa ®.A.
PyKoBOAWTENN MPaKTUK
PykosoguTenu KYypPCOBbIX
paboT
PyKoBOAUTENN MPaKTUK

Hayano sk3ameHoB - 10-00 u.

3amzekaHa no O30, gou.

batuaeBa M.K.



