

Утверждаю

Декан ИФ



Уртенов Н.С.

2025 г.

РАСПИСАНИЕ

экзаменов и зачетов зимней сессии 2024-2025 учебного года

заочной формы обучения исторического факультета по программе 44.04.01

педагогическое образование, направленность (профиль) программы:

«Теория и методика обучения истории и обществознанию» - МИстОбщ3z2

группа	дисциплина	зачет	консуль тация	преподаватель	
МИстОбщ3z2	Исследовательские практики в обществознании.	19.01.26		Батчаева М.К.	
МИстОбщ3z2	Теория и методика преподавания истории и обществознания		21.01.26	Чомаева З.М.	
МИстОбщ3z2	Педагогическое проектирования и управление проектами.	20.01.26		Кубанова М.Н.	
МИстОбщ3z2	Разработка и реализация программ исторического образования.	23.01.26		Чомаева З.М.	
МИстОбщ3z2	История экономических учений	21.01.26		Байрамукова Ф.Ю.	
МИстОбщ3z2	Актуальные проблемы исторических исследований.	22.01.26		Батчаева М.К.	
МИстОбщ3z2	История и философия науки		23.01.26	Борлакова Ф.А.	
МИстОбщ3z2	Отчет по НИР	18.01.26		Руководители практик	
МИстОбщ3z2	Курсовая работа	21.01.26		Руководители курсовых работ	
МИстОбщ3z2	Отчет по педагогической практике	22.01.26		Руководители практик	

Начало экзаменов – 10-00 ч.

Замдекана по ОЗО, доц.

Батчаева М.К.